
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę nr XLVII/312/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 marca 2018 r. 
w sprawie przyjecia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Jawor w 2018 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1840 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się §5 załącznika do Uchwały nr XLVII/312/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 marca 2018 
r., który otrzymuje brzmienie: 

"§5 

1. Wysokość środków finansowych na realizację zadań związanych z zapobieganiem bezdomności zwierząt 
w roku 2018 wynosi 81.000,00 zł. 

2. Zgodnie z art. 11a ust. 5 ustawy wskazane powyżej środki wydatkowane będą w następujący sposób: 

- 34.600,00 zł na odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Jawor, zapewnienie im miejsca 
i utrzymania ich w Schronisku, 

- 23.000,00 zł na badanie zwierząt pochodzących z odłowu, sterylizacja zwierząt oraz całodobowa opieka 
weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

- 23.400,00 zł jako kwota zabezpieczająca realizację zadań tj.: 

a) zakup karmy dla kotów wolno żyjących z terenu gminy Jawor, 

b) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich znalezionych na terenie Gminy Jawor, 

c) koszty jednorazowego szczepienia przeciw wściekliźnie w przypadku adopcji bezdomnego psa, 

d) zbieranie martwych zwierząt celem utylizacji, 

e) edukacja mieszkańców, poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt (promowanie adopcji, 
ulotki, plakaty). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OHIOL-WKYSX-QOSSB-SOJMR-GRXED. Uchwalony




